
CYKLOTRANS
2 0 1 2

ČSAD JIHOTRANS

D O P R A V N Í  S Y S T É M  P R O  T U R I S T Y  A   C Y K L O T U R I S T Y

G E N E R Á L N Í  P A R T N E R

J Í Z D N Í  Ř Á D Y ,  S O U H R N N Á  M A P A 



S L O V O  Ú V O D E M

Cykloturistika v sobě spojuje pohyb v přírodě, relaxaci, sport, poznávání... Snad 
proto je jednou z nejvýraznějších sportovních a turistických aktivit současnosti. 
Jižní Čechy jsou malebnou krajinou s množstvím památek propojených sítí cyk-
lotras a cyklostezek. Proto jsou pro cyklisty doslova rájem a naopak cykloturista 
je pro jihočeský region vítaným hostem.

Energetická společnost ČEZ ráda podporuje kvalitní aktivity a mne těší, že 
Jaderná elektrárna Temelín významně přispívá, právě k rozvoji jihočeské cyklo-
turistiky. Prostřednictvím Nadace Jihočeské cyklostezky, kde jsme již řadu let ge-
nerálním partnerem, byla podpořena řada investic do cyklistické infrastruktury, 

propagačních projektů a údržby cyklistického dopravního značení. 
Jednou z  významných oblastí naší podpory cykloturistiky v  jihočeském 

regionu je i podpora dopravního systému Cyklotrans. O tom, že je dopravní 
systém Cyklotrans aktivitou prospěšnou a oblíbenou, svědčí letošní desáté 

výročí jeho existence. Během těchto deseti let přepravil po Jihočeském kraji 
čtvrt miliónu turistů a cykloturistů, kteří zvolili tuto praktickou možnost hromad-
né dopravy a upřednostnili ji před individuální dopravou automobilem. 

Ano, úspora energie a ochrana životního prostředí je trendem dnešní doby a 
proto je Jaderná elektrárna Temelín letos již třetím rokem generálním partnerem 
rovněž dopravnímu systému Cyklotrans, kterému přeji mnoho úspěchů a spoko-
jených zákazníků – turistů, do druhého desetiletí jeho života.

Přátelé cykloturistiky,
vítejte v  cyklistické sezóně 2012 a přijměte pozvání k  projížďce po krásném 

Jihočeském kraji, protkaném nejdelší sítí cyklotras v České republice.
Prošlápnout na 5 000 kilometrů značených cyklistických tras a upravených cyk-

lostezek není jen tak. Zpříjemníte-li si putování nádhernou krajinou navíc návště-
vou byť jen několika z šesti tisíc jihočeských kulturních památek, pak vám jedna 
dovolená na kole určitě nestačí.

Na jihu Čech se navíc dobře vaří. A vaří se tu i výborné pivo, které si po nároč-
ném výšlapu mohou dopřát i milovníci cykloturistiky a zlatavého moku v jedné 
osobě. Vždyť například taková projížďka po jedné z nejkrásnějších cyklistických 
tras – po Otavské cyklistické cestě dá i těm nejnáročnějším cyklistům řádně do 
těla, takže doplnění iontů a energie je zcela na místě.

Výšlapů na kole do míst od sebe příliš vzdálených se však bát nemusíte. Od 
června do září vás do cíle vaší cesty dovezou cyklobusy dopravního systému Cy-
klotrans. Přepraví vás i vaše kola od Šumavy přes Lipensko a Novohradské hory 
až po Třeboňsko a Českou Kanadu. Jednoduše do speciálního vleku zaháknete 
jízdní kolo a autobus vás doveze na oblíbenou trasu. Stačí jen přijít na zastávku a 
nastoupit. Navíc každá linka systému Cyklotrans je propojena s množstvím nava-
zujících autobusových a vlakových spojů. 

V  letošní sezóně 2012 slaví přeprava na linkách mezi atraktivními místy 
jižních Čech jubilejních deset let existence. Již třetím rokem ji podporuje na 
základě rámcové smlouvy s Jihočeským krajem společnost ČEZ částkou 1,8 
mil. korun.

Dovolte mi, abych popřál všem, kteří dopravní systém Cyklotrans zajišťují, a 
také nám cyklistickým nadšencům, kilometry bez kolizí a příjemně strávený čas 
při toulkách malebným Jihočeským krajem.

Mgr. Jiří Zimola

hejtman Jihočeského kraje

Ing. Miloš Štěpanovský

ředitel jaderné elektrárny Temelín



Modrá, červená, žlutá, zelená… jsme barevnou součástí vašich cest za aktivním odpočinkem na jihu Čech a Moravy. Autobu-
sové linky s přepravou jízdních kol už desátou sezónu vyjíždějí od června do září na své víkendové trasy, o letních prázdninách 
rozšířené o spoje v pracovní dny. Ať už vyrazíte pěšky a nebo na jízdním kole, přiblíží vás naše cyklobusy k cíli pohodlně a bez 
závislosti na automobilu.

Vaše kola nezapomeňte vzít s sebou.

Jízdní kola přepravujeme na vleku s kapacitou 25 kol. O jejich nakládku a vykládku se postarají naši zaměstnanci. Za přepravu 
kola zaplatíte 30 Kč a pokud se s námi ve stejný nebo následující den vrátíte zpět, poveze se vaše kolo zdarma. Na Novohradské 
lince je prostor pro uložení kol uvnitř autobusu v jeho zadní části. Zároveň vás prosíme o omluvu zpoždění spojů ve dnech, kdy 
je o přepravu kol vysoký zájem. Manipulace s vašimi bicykly vyžaduje svůj čas. Děkujeme.

Auto zůstane doma.

Systém autobusových linek poskytuje svobodnou volbu cestování všem skupinám cestujících. Můžete se z konečné stanice vrá-
tit domů „po vlastní ose“, nebo relaxovat v nedotčené přírodě a k návratu využít večerních spojů. V každém případě se nemusíte 
vracet ke svým zaparkovaným automobilům.

Nejsme na to sami.

Dopravní systém CYKLOTRANS neznamená jen vlastní síť autobusových linek, ale také provázanost s ostatními dopravci - od po-
dobně koncipovaných linek na Šumavě, přes železnici až po návaznost na vodní dopravu na přehradách Lipno, Orlík, Vranov.  
Významně se tak rozšiřují možnostivašeho cestování.

Generálním partnerem DS CYKLOTRANS je již třetím rokem Jaderná elektrárna Temelín

Ceník jízdného  ČSAD JIHOTRANS a.s., České Budějovice 

platný od 1.9.2011 zvláštní jízdné

Tarifní 
vzdálenost

Obyčejné 
jízdné

50% žáci              
do 15 let

žáci/studenti 
od 15 do 26 let

ZTP,
ZTP/P  

  1  -    4 10 5,00 3,00 7,00 2,00
  5  -    7 14 7,00 5,00 10,00 3,00

  8  -   10 17 8,00 6,00 12,00 4,00
 11  -  13 21 10,00 7,00 15,00 5,00
 14  -  17 24 12,00 9,00 18,00 6,00
 18  -  20 28 14,00 10,00 21,00 7,00
 21  -  25 32 16,00 12,00 24,00 8,00
 26  -  30 36 18,00 13,00 27,00 9,00
 31  -  35 40 20,00 15,00 30,00 10,00
 36  -  40 44 22,00 16,00 33,00 11,00
 41  -  45 48 24,00 18,00 36,00 12,00
 46  -  50 50 25,00 18,00 37,00 12,00
 51  -  55 56 28,00 21,00 42,00 14,00
 56  -  60 62 31,00 23,00 46,00 15,00
 61  -  70 70 35,00 26,00 52,00 17,00
 71  -  80 80 40,00 30,00 60,00 20,00
 81  -  90 90 45,00 33,00 67,00 22,00

 91  -  100 95 47,00 35,00 71,00 23,00
101  - 110 110 55,00 41,00 82,00 27,00
111  - 120 120 60,00 45,00 90,00 30,00
121  - 130 130 65,00 48,00 97,00 32,00
131  - 140 135 67,00 50,00 101,00 33,00
141  - 150 145 72,00 54,00 108,00 36,00
151  - 160 155 77,00 58,00 116,00 38,00
161  - 170 170 85,00 63,00 127,00 42,00

Za zvláštní jízdné 50% se přepravují:

 - děti od 6 -15 let, druhé a další dítě do 6 let. 

Dítě od 10 let je povinno se prokázat průkazem 
(totoženka, rodný list, či jiný doklad s fotografi í)

 -  rodiče k návštěvě dětí zdravoně postižených, 
umístěných v léčebnách (ústavech) - na základě 
předloženého průkazu vydaném léčebnou 
(ústavem)

 - dovozné za psa

Zavazadla

1-200 km 5 Kč

Jízdní kolo* 30 Kč

* -  prokáže-li se cestující s kolem ranní jízdenkou 
ztéhož, nebo předchozího dne, má přepravu 
jízdního kola zdarma

Uvedené ceny jsou včetně DPH v zákonné výši 

V Í T E J T E  V   J U B I L E J N Í  1 0 .  S E Z Ó N Ě  2 0 1 2

1



S O U H R N N Á  M A P A



CYKLOTRANS 2012

www.cyklotrans.cz
D O P R A V N Í  S Y S T É M  P R O  P Ě Š Í  A   C Y K L I S T Y

MODRÁ LINKA
České Budějovice - Prachatice - Vimperk - Kvilda sobota 2. 6. - 22. 9. 2012

neděle a svátek 30. 6. - 2. 9. 2012

ČERVENÁ LINKA
České Budějovice - Český Krumlov - Volary - Kvilda sobota 2. 6. - 22. 9. 2012

neděle a svátek 30. 6. - 2. 9. 2012

ŽLUTÁ LINKA
České Budějovice - Týn nad Vltavou - Písek - Orlík nad Vltavou sobota 2. 6. - 22. 9. 2012

neděle a svátek 30. 6. - 2. 9. 2012

ZELENÁ LINKA
České Budějovice - Jindřichův Hradec - Slavonice - Znojmo sobota 2. 6. - 22. 9. 2012

pátek, neděle a svátek 30. 6. - 2. 9. 2012

ŠEDÁ LINKA
České Budějovice - Prachatice - Volary - Kvilda pracovní dny 30. 6. - 1. 9. 2012

VLTAVSKÁ LINKA
České Budějovice - Prachatice - Český Krumlov - Lipno nad Vltavou - Horní Planá celý týden 30. 6. - 2. 9. 2012

NOVOHRADSKÁ LINKA
České Budějovice - Nové Hrady - Hojná voda sobota, neděle a svátek 30. 6. - 2. 9. 2012



MODRÁ LINKA

320028

320028   Č. Budějovice - Prachatice - Vimperk - Kvilda 

3 5 spoj č. 4 6

55 54 km 55 54

7:00 7:00 0 od České Budějovice, a. n., st.33 př 20:00 20:00

7:30 7:30 28 Netolice, nám. 19:25 19:25

7:40 7:40 38 Vitějovice, rozc.1.0 19:12 19:12

7:58 7:58 46 Prachatice, aut. nádr. 19:02 19:02

8:10 8:10 54 Husinec, aut. st. 18:50 18:50

8:23 8:23 64 Šumavské Hoštice 18:35 18:35

8:35 8:35 71 Vimperk, aut. nádr. 18:25 18:25

8:58 8:58 85 Nové Hutě, Pláně 18:02 18:02

9:10 9:10 93 př Kvilda od 17:50 17:50

55 jede v sobotu od 2.6. do 22.9.2012

54 jede v neděli a svátek od 30.6. do 2.9.2012

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol

navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol

L I N K Y  D S  C Y K L O T R A N S

C Y K L O T R A N S  -  M O D R Á  L I N K A

4

  Modrá    České Budějovice - Prachatice - Vimperk - Kvilda 4

  Šedá    České Budějovice - Prachatice -  Volary - Kvilda 5
+ spojení Praha - Kvilda (vlak /cyklobus) 

  Červená České Budějovice - Český Krumlov - Volary - Kvilda 6

  Vltavská České Budějovice - Český Krumlov - Lipno n. Vltavou - Horní Planá 7

  Zelená České Budějovice - Jindřichův Hradec - Slavonice - Znojmo 8

  Žlutá České Budějovice - Týn n. Vltavou - Písek - Orlík n. Vltavou 9

  Novohradská České Budějovice - Trhové Sviny - Nové Hrady - Hojná Voda 11

●  Linky NP Šumava    12-13

●  Lodní doprava   14-16



ŠEDÁ LINKA

320022

320022   České Budějovice - Prachatice - Volary - Kvilda

1 3 spoj č. 4 2
54 54 km km 54 54

7:20 ... 0 od České Budějovice,a.n.,st.33 př ... 20:10
7:55 ... 28 Netolice,nám.,nást.5 ... 19:32

| 30 x Netolice, Kratochvíle 19:29
8:05 ... 38 Vitějovice,rozc.1.0 ... 19:22
8:18 ... 46 Prachatice,aut.nádr. ... 19:12
8:28 ... 52 Prachatice,Libínské Sedlo ... 19:02
8:45 ... př od ... 18:45

---------- ---------- 65 ------ Volary,aut.nádr. ------ ---------- ----------
8:50 ... od př ... 18:43
8:56 ... 70 Volary,Soumarský most rozc. ... 18:36

| ... 74 Lenora,chata ... 18:33
9:02 15:10 74 0 Lenora, žel.st. 11:50 18:32
   ) 15:20   ) 8 Lenora,Kaplice,Pod Boubínem 11:35  )

9:08 15:30 79 12 Lenora,Zátoň 11:27 18:27
9:13 15:35 82 15 Horní Vltavice 11:22 18:22
9:19 15:41 85 18 Horní Vltavice,Polka,u mostu 11:16 18:15
9:27 15:49 90 23 Borová Lada,Zahrádky 11:08 18:05
9:32 15:54 93 26 Borová Lada 11:03 18:00
9:34 15:56 94 27 Borová Lada,Svinná Lada 11:01 17:59
9:39 16:00 97 30 Kvilda,Františkov 10:56 17:55
9:45 16:10 101 34 př Kvilda od 10:50 17:50
54 jede v pracovní dny od 30.6. do 1.9.2012

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol
navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol

x zastávka na znamení nebo na požádání

C Y K L O T R A N S  -  Š E D Á  L I N K A

Č D  /  D S  C Y K L O T R A N S

Praha - Kvilda a zpět

Kombinovaná přeprava ČD / DS Cyklotrans

č.vlaku č.vlaku
R 12:44 od Praha, Hl.n. Praha, Hl.n. př Os1253

Číčenice Březnice
Os 18006 Číčenice Březnice Os 17913

Volary Strakonice
Os 18118 Volary Strakonice Os 18113

Lenora Lenora
viz červená a šedá 
linka DS Cyklotrans

Lenora Lenora viz červená a šedá 
linka DS Cyklotranspř Kvilda Kvilda od

Uvedené vlakové spoje s přepravou kol jezdí v době provozu linek DS cyklotrans denně
šedá linka jede v pracovní dny od 30.6. do 1.9. 2012
červená linka jede:  od 2.6. do 22.9.2012 pouze v sobotu, od 30.6. do 2.9.2012 v sobotu, neděli a svátek 

5



ČERVENÁ LINKA

320024

320024   České Budějovice - Český Krumlov - Volary - Kvilda

1 3 5 7 spoj č. 6 8 2 4

55 54 55 54 km km 55 54 55 54

7:15 7:15 ... ... 0 od České Budějovice,a.n.,st.33 př ... ... 20:30 20:30

7:35 7:35 ... ... 20 Zlatá Koruna,Rájov ... ... 20:05 20:05

7:45 7:45 ... ... 25 Český Krumlov,Špičák ... ... 20:00 20:00

7:52 7:52 ... ... 30 Kájov,hl.sil. ... ... 19:49 19:49

8:10 8:10 ... ... 46 Černá v Pošumaví ... ... 19:35 19:35

8:21 8:21 ... ... 53 Horní Planá ... ... 19:25 19:25

8:35 8:35 ... ... 60 Želnava ... ... 19:12 19:12

8:42 8:42 ... ... 64 Nová Pec, žel.st. ... ... 19:05 19:05

8:49 8:49 ... ... 68 Želnava ... ... 18:58 18:58

9:05 9:05 ... ... př od ... ... 18:45 18:45

-------- -------- -------- -------- 81 ---- Volary,aut.nádr. ---- -------- -------- -------- --------

9:10 9:10 ... ... od př ... ... 18:42 18:42

9:17 9:17 ... ... 86 Volary,Soumarský most rozc. ... ... 18:35 18:35

| | ... ... 90 Lenora,Chata ... ... 18:31 18:31

9:22 9:22 15:10 15:10 90 0 Lenora, žel.st. 11:50 11:50 18:30 18:30

  )   ) 15:20 15:20     ) 8 Lenora,Kaplice,park.Pod Boubínem 11:35 11:35  )  )

9:28 9:28 15:30 15:30 95 12 Lenora,Zátoň 11:27 11:27 18:25 18:25

9:33 9:33 15:35 15:35 98 15 Horní Vltavice 11:22 11:22 18:20 18:20

9:39 9:39 15:41 15:41 101 18 Horní Vltavice,Polka,u mostu 11:16 11:16 18:14 18:14

9:47 9:47 15:49 15:49 106 23 Borová Lada,Zahrádky 11:08 11:08 18:06 18:06

9:52 9:52 15:54 15:54 109 26 Borová Lada 11:03 11:03 18:01 18:01

9:54 9:54 15:56 15:56 110 27 Borová Lada,Svinná Lada 11:00 11:00 17:59 17:59

9:59 9:59 16:00 16:00 113 30 Kvilda,Františkov 10:56 10:56 17:55 17:55

10:05 10:05 16:10 16:10 117 34 př Kvilda od 10:50 10:50 17:50 17:50

55 jede v sobotu od 2.6. do 22.9.2012

54 jede v neděli a svátek od 30.6. do 2.9.2012

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol

navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol

navazující vodní doprava s přepravou jízdních kol

Linky CYKLOTRANS odjíždějí z  autobusového nádraží, stanoviště 
č. 33 v Žižkově ulici. Umístěno je v blízkosti výstupní zastávky linek 
MHD číslo 3 a 4  „Nádraží“.

Pro doplňkové linky (vltavská, novohradská) je stanoviště č. 33 
určeno pouze k nástupu cestujících s jízdními koly. Ostatní cestující 
nastupují na ploše autobusového nádraží v Mercury Centru.

V případě nejasností neváhejte kontaktovat personál autobusové-
ho nádraží. Věříme, že tato opatření přijmete s pochopením.

C Y K L O T R A N S  -  Č E R V E N Á  L I N K A

6



VLTAVSKÁ LINKA

320021

320021 České Budějovice - Český Krumlov - Lipno n.Vlt. - Horní Planá

3 1 spoj č. 4 2

54 54 km 54 54

8:00 9:15 0 od České Budějovice,a.n.,st.33 př 13:45 19:10

8:15 9:30 0 České Budějovice,aut.nádr. ) )

| | 2 České Budějovice, U soudu 13:40 19:05

8:20 9:35 2 České Budějovice,Geodezie | |

8:46 10:01 25 Český Krumlov,Špičák 13:16 18:38

8:50 10:05 př od 13:13 18:35

---------- ---------- 26 ----- Český Krumlov,aut.nádr. ----- ---------- ----------

8:50 10:10 od př 13:10 18:35

9:25 10:45 50 Rožmberk n.Vlt.,nám. 12:37 18:05

9:35 10:55 59 Vyšší Brod,nám. 12:25 17:50

9:45 11:05 65 Loučovice 12:17 17:42

9:50 11:10 70 Lipno n.Vlt.,přístaviště 12:10 17:36

9:53 11:13 72 Lipno n.Vlt.,Kobylnice,chaty 12:05 17:33

10:00 11:20 78 Frymburk 11:57 17:25

10:15 11:35 89 Černá v Pošumaví 11:43 17:10

10:17 11:37 91 Horní Planá,žel.st.Černá v Pošumaví 11:38 17:07

10:20 11:40 93 Horní Planá,Hůrka na Šumavě 11:35 17:05

10:22 11:42 94 Horní Planá,Karlovy Dvory 11:34 17:04

10:23 11:43 95 Horní Planá,Jenišov,rozc. 11:32 17:03

10:30 11:50 97 př Horní Planá od 11:30 17:00

54 spoj 3, 4   jede v pracovní dny od 30.6. do 2.9. 2012

54 spoj 1, 2   jede v sobotu, neděli a svátek od 30.6. do 2.9. 2012

navazující vodní doprava s přepravou jízdních kol

Nástup s jízdním kolem v Č.Budějovicích pouze na stanovišti 33 v Žižkově ul.

Spoje linek „Vltavská“ a „Novohradská“ odjíždějí z Autobusového ná-
draží České Budějovice ze dvou stanovišť.
•  pokud cestujete s jízdním kolem, nastupujte na stanovišti č. 33 v Žiž-

kově ulici.
•  pokud cestujete bez jízdního kola, nastupujte na ploše autobusové-

ho nádraží v Mercury Centru.
Časy odjezdů z obou stanovišť najdete v jízdních řádech tohoto kata-
logu. Děkujeme za pochopení.

C Y K L O T R A N S  -  V L T A V S K Á  L I N K A

7



ZELENÁ LINKA

320025

320025  České Budějovice - Jindřichův Hradec - Slavonice - Znojmo

1 3 5 spoj č. 6 2 4

54 55 54 km 54 55 54

8:00 8:00 8:00 0 od České Budějovice,a.n.,st.33 př 20:20 20:20 20:20

8:18 8:18 8:18 12 Lišov,pošta 19:57 19:57 19:57

8:40 8:40 8:40 25 Třeboň,aut.nádr. 19:45 19:45 19:45

8:47 8:47 8:47 31 Třeboň,Stará Hlína 19:37 19:37 19:37

8:50 8:50 8:50 34 Novosedly n.Než.,Mláka,Velká 19:33 19:33 19:33

8:55 8:55 8:55 39 Stráž n.Než,nám. 19:27 19:27 19:27

9:03 9:03 9:03 45 Lásenice 19:20 19:20 19:20

9:15 9:15 9:15 53 19:10 19:10 19:10

---------- ---------- ---------- 53 Jindřichův Hradec,mlékárna ---------- ---------- ----------

9:15 9:15 9:15 53 19:10 19:10 19:10

9:19 9:19 9:19 55 Horní Pěna 19:06 19:06 19:06

9:26 9:26 9:26 62 Číměř 18:58 18:58 18:58

9:35 9:35 9:35 68 Nová Bystřice,aut.nádr. 18:50 18:50 18:50

9:40 9:40 9:40 72 Nová Bystřice,Klášter I 18:44 18:44 18:44

9:50 9:50 9:50 79 Staré Město p.L.,Landštejn 18:32 18:32 18:32

9:57 9:57 9:57 82 Staré Město p.Land. 18:27 18:27 18:27

10:10 10:10 10:10 př od 18:15 18:15 18:15

---------- ---------- ---------- 90 ------- Slavonice,aut.nádr. ------- ---------- ---------- ----------

10:15 10:15 10:15 od př 18:10 18:10 18:10

10:25 10:25 10:25 98 Staré Hobzí 17:58 17:58 17:58

10:40 10:40 10:40 108 Jemnice,aut.nádr. 17:45 17:45 17:45

10:52 10:52 10:52 118 Dešov 17:32 17:32 17:32

11:15 11:15 11:15 133 Šumná,žel.st. 17:12 17:12 17:12

11:18 11:18 11:18 135 Lesná,penzion 17:08 17:08 17:08

11:27 11:27 11:27 141 Vranov n.Dyjí,nám. 17:00 17:00 17:00

11:35 11:35 11:35 147 Lesná,penzion 16:52 16:52 16:52

11:40 11:40 11:40 150 Horní Břečkov,Jednota 16:47 16:47 16:47

11:44 11:44 11:44 153 Lukov 16:43 16:43 16:43

11:47 11:47 11:47 155 Podmolí 16:40 16:40 16:40

11:51 11:51 11:51 158 Mašovice,host. 16:36 16:36 16:36

11:59 11:59 11:59 164 Znojmo,Hradiště,Jednota 16:28 16:28 16:28

12:10 12:10 12:10 168 př Znojmo,aut.st. od 16:20 16:20 16:20

55 jede v sobotu od 2.6. do 22.9.2012

54 jede v pátek, neděli a svátek od 30.6. do 2.9.2012

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol

C Y K L O T R A N S  -  Z E L E N Á  L I N K A

8



ŽLUTÁ LINKA

320023

320023   Č. Budějovice - Týn n.Vlt. - Písek - Orlík n.Vlt.

1 3 spoj č. 2 4

55 54 km 55 54

8:15 8:15 0 od České Budějovice,a.n.,st.33 př 19:45 19:45

8:30 8:30 12 Hluboká n.Vlt.,Pod Kostelem 19:25 19:25

8:39 8:39 20 x Olešník, Chlumec, rozc.0.5 ( (

( ( ( x Olešník, Chlumec 19:24 19:24

     )      )    ) Hluboká n.Vlt., Purkarec 19:20 19:20

( ( ( x Hluboká n.Vlt. Jeznice 19:17 19:17

     )      )    ) x Temelín, Litoradlice 19:11 19:11

8:45 8:45 25 Temelín, Kočín,rozc.1.0 ( (

8:47 8:47 28 IC JE Temelín 19:05 19:07

9:00 9:00 33 Týn n.Vlt.,aut.nádr.,nást.1 19:00 19:00

9:15 9:15 44 Albrechtice n.Vlt. 18:45 18:45

9:21 9:21 48 Paseky 18:39 18:39

9:25 9:25 51 Tálín 18:35 18:35

9:40 9:40 př od 18:20 18:20

------- ------- 63 --- Písek,aut.nádr. --- ------- -------

9:45 9:45 od př 18:15 18:15

9:57 9:57 72 Záhoří,Horní Záhoří,ObÚ 18:03 18:03

10:05 10:05 78 Oslov 17:55 17:55

10:10 10:10 81 Zvíkovské Podhradí,rozc. 17:50 17:50

10:17 10:17 86 Varvažov 17:43 17:43

10:22 10:22 90 Nevězice 17:38 17:38

10:25 10:25 92 Probulov 17:35 17:35

10:28 10:28 94 Orlík n.Vlt.,nám. 17:32 17:32

10:30 10:30 95 př Orlík n.Vlt.,zámek od 17:30 17:30
55 jede v sobotu od 2.6. do 22.9.2012
54 jede v neděli a svátek od 30.6. do 2.9.2012

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol
navazující vodní doprava s přepravou jízdních kol

C Y K L O T R A N S  -  Ž L U T Á  L I N K A

9



SKUPINA ČEZ

návštěvní hodiny: denně 9:00–16:00 h, 
červenec a srpen 9:00–17:30 h
kontakt: telefon: 381 102 639, fax 381 104 900, 
e-mail: infocentrum.ete@cez.cz

ZVEME VÁS DO SVÉHO
INFORMAČNÍHO CENTRA

www.cez.cz

Jaderná elektrárna Temelín
generální partner Cyklotransu



NOVOHRADSKÁ LINKA

  České Budějovice - Trhové Sviny - Nové Hrady - Hojná Voda

19 33 5 77 spoj č. 22 14 48 8 66

11 21 31 21 km 21 31 21 31 21

7:45 12:05 ... 15:55 0 od České Budějovice,a.n.,st.33 př 11:50 13:40 14:55 17:30 18:35

8:00 12:20 ... 16:10 0 České Budějovice,aut.nádr. | | | | |

8:13 12:33 ... 16:20 8 Nová Ves 11:34 13:26 14:37 17:17 18:19

8:19 12:38 ... 16:24 12 Strážkovice 11:29 13:21 14:32 17:12 18:14

8:20 12:40 ... 16:26 14 Ostrolovský Újezd,,rozc.1.6 11:25 | 14:30 | 18:12

8:35 12:55 16:40 11:15 13:10 14:19 17:00 18:00

-------- -------- -------- -------- 21 Trhové Sviny,aut.nádr. -------- -------- -------- -------- --------

8:40 12:55 16:40 11:10 13:10 14:19 17:00 18:00

8:50 13:09 ... 16:52 28 Žár 10:59 12:55 14:08 16:50 17:49

9:03 13:20 17:03 Horní Stropnice 10:45 12:40 13:58 16:37 17:38

9:10 13:30 ... 17:12 34 Nové Hrady,Údolí ( ( 13:49 16:29 17:28

   )    ) 15:18    ) Nové Hrady,žel.st.    )    )    )    )    )

9:20 13:35 15:30 17:20 př od ( ( 13:45 16:25 17:25

-------- -------- -------- -------- 36 ---- Nové Hrady,,aut.nádr. ---- -------- -------- -------- -------- --------

9:20 ... 15:30 ... od př ( ( ... 16:24 ...

9:25 15:33 Nové Hrady,Údolí    )    ) 16:19

9:34 ... 15:41 ... 43 Horní Stropnice 10:45 12:37 ... 16:12 ...

9:40 ... 15:51 ... 47 Horní Stropnice,Dobrá Voda 10:39 12:29 ... 16:04 ...

9:45 ... 15:55 ... 49 př Horní Stropnice,Hojná Voda od 10:35 12:25 ... 16:00 ...

11 jede v sobotu, neděli a svátek od 30.6.do 2.9.2012

21 jede v sobotu od 30.6.do 2.9.2012

31 jede v neděli a svátek od 30.6.do 2.9.2012

Nástup s jízdním kolem v Č.Budějovicích pouze na stanovišti 33 v Žižkově ul.
Pozn.: Vzhledem ke stavebním pracím na silnici v úseku České Budějovice - Nové Hrady, může dojít ke změně časů. Před cestou se prosím informujte na tel.č. 387 312 701

C Y K L O T R A N S  -  N O V O H R A D S K Á  L I N K A

11



Systém Zelených autobusů Národního parku Šumava je významným partnerským dopravním systémem navazujícím na Šumavě 
na DS Cyklotrans západním směrem. Na následujících stránkách vám předkládáme jízdní řády vybraných linek, které na naše linky 
přímo navazují. Úplné informace o jízdních řádech Zelených autobusů a řadu dalších zajímavostí naleznete na:  www.npsumava.cz

A U T O B U S O V É  L I N K Y  V   N P  Š U M A V A

Sušice - Kvilda

Výňatek z jízdního řádu č.: 433570

Přepravu zajišt’uje : ČSAD autobusy Plzeň a.s., tel.376 311 457 , www.csadplzen.cz

433570 Sušice - Kašperské Hory - Srní - Kvilda

33 3 spoj č. 24 4 32 46

33 29 km 30 33 33 30

8:00 8:20 0 od Sušice, žel.st př 11:20 12:35 13:35 18:05

8:02 8:22 2 Sušice, SOLO 11:17 12:32 13:32 18:02

8:10 8:25 3 Sušice, nábřeží 11:12 12:28 13:27 17:57

8:14 8:30 6 Sušice, Divišov 11:07 12:23 13:22 17:52

8:17 8:33 8 Dlouhá Ves 11:04 12:20 13:19 17:49

8:19 8:34 9 Dlouhá Ves, u mostu 11:01 12:19 13:16 17:46

8:23 8:36 10 Dlouhá Ves, Annín, camp 10:58 12:16 13:13 17:43

8:24 8:38 12 Dlouhá Ves, Bohdašice, rozc.0.5 10:57 12:15 13:12 17:42

8:26 8:39 13 Dlouhá Ves, Annín,rozc.0.5 10:56 12:13 13:10 17:40

8:30 8:42 15 Rejštejn, Radešov, rozc.0.5 10:52 12:10 13:07 17:37

| 8:48 19 Kašperké Hory 10:45 12:03 13:00 17:30

8:30 8:53 23 Rejštejn, Radešov, rozc.0.5 10:37 11:56 12:52 17:22

8:32 8:55 24 Rejštejn 10:35 11:54 12:50 17:20

8:34 8:57 26 Rejštejn, Svojše,rozc.3.0 10:31 11:51 12:46 17:16

| | 29 Rejštejn, Svojše | | | |

8:42 9:03 36 Srní, Čeňkova Pila 10:26 11:46 12:41 17:11

8:47 9:06 37 Srní, chata Povydří 10:23 11:43 12:38 17:08

8:52 9:10 40 Srní 10:20 11:40 12:35 17:05

8:56 9:15 42 Srní,penzion Zvoneček 10:15 11:35 12:30 17:00

9:02 9:21 45 Srní,Rokyta 10:11 11:31 12:26 16:56

9:06 9:25 47 Srní,Antýgl 10:08 11:28 12:23 16:53

9:16 9:34 52 Modrava 10:00 11:20 12:15 16:45

9:20 9:37 54 Modrava,Filipova Hut’ 09:57 11:17 12:12 16:42

9:30 9:45 59 př Kvilda od 09:50 11:10 12:05 16:35

29 jede denné od 1.6. do 30.9.2012

30 jede v sobotu, neděli a svátek od 1.6. do 29.6. a od 3.9. do 30.9. 2012

33 jede denně od 30.6. do 2.9.2012

navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol

Pozn.:  Do výňatku z jízdníko řádu č. 433570 byly vybrány pouze cyklo-spoje začínající či končící v Kvildě. 
Podrobná informace na www.csadplzen.cz, www.idos.cz, T: 606 706 386

12



Železná Ruda - Srní - Kvilda

440840

Přepravu zajišt’uje : ČSAD autobusy Plzeň a.s., tel.376 311 457 , www.csadplzen.cz

440840 Železná Ruda-Srní-Kvilda

1 3 5 7 9 spoj č. 2 4 6 8 10

30 30 30 30 30 km 30 30 30 30 30

9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 2 od Železná Ruda,Špičák př 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 3 Železná Ruda,Špičák,žel.st.rozc.0.5 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 4 Železná Ruda,Špičák,Jezerka 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 Železná Ruda,žel.st. 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

-------- -------- -------- -------- -------- 5 Železná Ruda -------- -------- -------- -------- --------

9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 10 Čachrov,Gerlova Hut’ 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 13 Prášily,Nová Hůrka 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17 Prášily,Skelná 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 24 Prášily 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 25 Prášily,Slunečná 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 28 Srní,Velký Bor 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 33 Srní,Mechov 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 35 Srní 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 37 Srní,penzion Zvoneček 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 40 Srní,Rokyta 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33

10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 42 Srní,Antýgl 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 47 Modrava 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21

10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 49 Modrava,Filipova Hut’ 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17

10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 54 př Kvilda od 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10

30 jede od 30.6.12 do 1.9.12

navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol

Nová Pec - Nová Pec, Jelení Vrchy

370843

Přepravu zajišt’uje : ČSAD autobusy Plzeň a.s., tel.376 311 457 , www.csadplzen.cz

370843 Nová Pec - Nová Pec, Jelení Vrchy

1 3 5 7 spoj č. 2 4 6 8

30 30 30 30 km 30 30 30 30

8:30 10:30 14:30 16:30 0 od Nová Pec,žel.st.   př 9:33 11:33 15:33 17:33

8:33 10:33 14:33 16:33 0 Nová Pec 9:30 11:30 15:30 17:30

8:43 10:43 14:43 16:43 6 Nová Pec,Jelení Vrchy U Koželuhů 9:20 11:20 15:20 17:20

8:48 10:48 14:48 16:48 8 př Nová Pec,Jelení Vrchy od 9:15 11:15 15 15 17:15

30 jede od 30.6.12 do 1.9.12

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol

navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol

A U T O B U S O V É  L I N K Y  V   N P  Š U M A V A

13



Jízdní řád Hluboká nad Vltavou – Purkarec

Bližší informace na www.vyhlidkoveplavbyvltava.cz

Přeprava - Hluboká nad Vltavou  ( Hamr) – Purkarec  
ODJEZD PŘÍJEZD

10.00 cca 11.30

14.30 cca 16.00

Doba plavby Do 90 min

Přeprava – Purkarec – Hluboká nad Vltavou (Hamr)
ODJEZD  PŘÍJEZD

13.00  cca 14.30 

17.00 cca  18.30

Doba plavby Do 90min

 Okružní vyhlídkové plavby   odjezd  Purkarec 

ODJEZD

12.00

16.00

Doba plavby do 60 min

Ceník :  

Přeprava                                                                      
plné jízdné 180,-  osoba

poloviční – děti  od 6 do 14 let    90,- 

Děti  do 6 let  Zdarma

Kola  Zdarma

Kočárky  Zdarma

Vyhlídková plavba
plné jízdné 120,-  osoba

poloviční – děti  od 6 do 14 let    60,- 

Děti  do 6 let Zdarma

Kola  Zdarma

Kočárky Zdarma

L O D N Í  D O P R A V A  -  H N Ě V K O V I C E

14



Frymburk Frýdava provoz

07:20 07:25 denně IV – XI

08:30 08:35 denně IV – XI

09:30 09:35 denně IV – XI

11:00 11:05 denně V – IX

12:00 12:05 denně IV – XI

13:20 13:25 denně IV – XI

14:00 14:05 denně IV – XI

15.00 15:05 denně IV – XI

16.00 16:05 denně IV – XI

17.00 17:05 denně V – IX

18.00 18:05 denně VI – IX

19:00 19:05 denně VIII

20:00 20:05 denně VII

V měsíci XI jede pouze v pracovní dny

Horní Planá Bližší Lhota provoz

06:25 06:30 pracovní den IV – XI

07:00 07:05 denně IV – XI

07:30 07:35 denně IV – XI

08:30 08:35 denně IV – XI

09:30 09:35 denně IV – XI

10:30 10:35 denně IV – XI

11:30 11:35 denně IV – XI

12:30 12:35 denně IV – XI

13:30 13:35 denně IV – XI

14:30 14:35 denně IV – XI

15:30 15:35 denně IV – XI

16:30 16:35 denně IV – XI

17:30 17:35 denně IV – XI

18:30 18:35 denně IV – XI

19:30 19:35 denně 16. 6. - 15. 9.

20:30 20:35 denně 16. 6. - 15. 9.

15 Kč osoba

5 Kč dítě do 10-ti let

10 Kč dítě do 10-let + kočárek

30 Kč kolo, cyklista

15 Kč kolo, cyklista do 10-ti let

50 Kč motocykl + řidič

70 Kč automobil + řidič

90 Kč automobil s přívěsem + řidič

110 Kč automobil s přívěsem delším než 3m + řidič

160 Kč automobil + obytný přívěs + řidič

110 Kč obytný automobil + řidič

90 Kč mikrobus (Ford Transit, VW Transporter) + řidič

70 Kč traktor + řidič

110 Kč traktor s vlekem + řidič

110 Kč nákladní automobil do 5t + řidič

160 Kč nákladní automobil nad 5t + řidič

200 Kč nákladní automobil nad 5t + přívěs + řidič

200 Kč nákladní automobil 20t + řidič

110 Kč stavební stroje (nakladač, hrabadlo atd.) + řidič

Aktuální informace o přívozu Frymburk - Frýdava na stránkách
http://www.volny.cz/prevozfrymburk/

Ceníky

zdarma děti do tří let

10 Kč Osoba

15 Kč Jízdní kolo

35 Kč Motorka

40 Kč Auto

45 Kč Přívěs za os. auto

70 Kč Traktor

95 Kč Nákladní auto

100 Kč Traktor + vlek, závěs

130 Kč Nákladní auto + vlek

80 Kč Bus do 16 osob

135-Kč Koně

100 Kč Autokaravan

550 Kč mimořádné služby (bójka, loď)

Aktuální informace o přívozu 
Horní Planá - Bližší Lhota na stránkách

http://www.horniplana.cz/jizdni_rady.php

L O D N Í  D O P R A V A  -  L I P N O

15



Orlík (zámek) - Popelíky

Orlík zámek Velký vír Radava Podskalí Trhovky Přehrada Popelíky provoz

09:00 09:10 09:20 09:25 09:45 10:00 10:05 ÚT - NE od 30.6 do 2.9.2012

10:45 10:55 11:05 11:10 11:30 11:45 11:50 ÚT - NE od 30.6 do 2.9.2012

13:30 13:40 13:50 13:55 14:15 14:30 14:35 ÚT - NE od 30.6 do 2.9.2012

15:00 15:10 15:20 15:25 15:45 16:00 16:05 ÚT - NE od 30.6 do 2.9.2012

17:15 17:25 17:35 17:40 18:00 18:15 18:20 ÚT - NE od 30.6 do 2.9.2012

Doba plavby 65 minut

Popelíky - Orlík(zámek)

Popelíky Přehrada Trhovky Podskalí Radava Velký vír Orlík zámek provoz

08:45 08:50 09:05 09:30 09:40 09:50 10:00 ÚT - NE od 30.6 do 2.9.2012

10:30 10:35 10:50 11:15 11:25 11:35 11:45 ÚT - NE od 30.6 do 2.9.2012

12:15 12:20 12:35 13:00 13:05 13:15 13:25 ÚT - NE od 30.6 do 2.9.2012

14:50 14:55 15:10 15:30 15:35 15:45 15:55 ÚT - NE od 30.6 do 2.9.2012

16:50 17:00 17:15 17:35 17:40 17:50 18:00 ÚT - NE od 30.6 do 2.9.2012

Doba plavby 65-75 minut

Orlík (zámek) - Zvíkov(zámek) a zpět

Orlík zámek Zvíkov hrad provoz

08:45 09:35 ÚT – NE 30.6. - 2.9.2012

10:30 11:15 SO - NE 28.5 -29.6. 2012

10:30 11:20 ÚT – NE 30.6. - 2.9.2012

10:30 11:20 PO 30.6. -2.9.2012

12:45 13:35 ÚT – NE 30.6. - 2.9.2012

13:15 14:00 SO - NE 28.5 -29.6. 2012

14:15 15:00 PO 30.6. -2.9.2012

14:45 15:35 ÚT – NE 30.6. - 2.9.2012

15:15 16:00 SO - NE 28.5 -29.6. 2012

17:00 17:50 ÚT – NE 30.6. - 2.9.2012

Doba plavby 45 - 50 minut

Ceník

140 Kč osoba zpáteční 240Kč

70 Kč děti od 6 do 15 let

70 Kč jízdní kolo

Ceny pro jednosměrnou plavbu Orlík (zámek) - Zvíkov

Ceny pro jednosměrnou plavbu Orlík (zámek) - Popelíky

Pravidelná lodní doprava

Týn nad Vltavou - Orlík a zpět od 30.6. - 2.9.2012

Informace o výše uvedených údajích na stránkách dopravce

www.lodnidopravaorlikslapy.cz

L O D N Í  D O P R A V A  -  O R L Í K

16



100251_A5_vyse_inzerce_vizual.indd   1 31.03.2010   11:24:58 Uhr



Dopravní Systém CYKLOTRANS

Adresa pro osobní kontakt:

MERCURY CENTRUM, dispečink autobusové dopravy ČSAD JIHOTRANS 
Nádražní 1759, České Budějovice 
tel.: 386 715 119, 602 785 106 
Informace o jízdních řádech, osobní kontakt, propagační materiály

Korespondeční adresa:

ČSAD JIHOTRANS a. s. - Cyklotrans 
Pekárenská 77, 370 21 České Budějovice 
tel.: 602 451 749 
e-mail: cyklotrans@jihotrans.cz 
www.cyklotrans.cz


